Глава администрации

 Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края
Распоряжение

17.04. 2018 г.                        кп. Горные Ключи                          № 23-р
О дополнении к распоряжению №22-р от 12.04.2018г по  утверждению плана-схемы уборки
 1.  Дополнить  к распоряжению №22-р от 12.04.2018г к п.1 и утвердить план-схему уборки территории принадлежащей санаторию «Изумрудный»:

     - по адресу ул.Западная 8 рег. №25:05:030104:165,

    - по адресу ул. Юбилейная 5а рег. № 25:05:030102:12
2. Специалисту администрации Нестеренко Л.Е. ознакомить санаторий «Изумрудный»  с приложениями.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения и в сети Интернет по адресу www.горноключевское.рф.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Соболева М.Е.

     Приложение: на двух листах.
    Глава Горноключевского городского поселения-
    Глава администрации

     Горноключевского городского поселении                              Сальников Ф.И.